



انجمن خرس سیاه شمال ساحل نکاتی را برای کمک به نگهداری زباله و ضایعات آشپزخانه ارائه می کند. خرس ها مکانی را که از آنجا غذا پیدا کرده اند را به خاطر می سپارند. بنابراین رعایت این توصیه ها برای جلوگیری از مشکلات بیشتر اهمیت زیادی دارد.

هردوگاری زباله را بشویید تا هر گونه بو را کاهش دهید. محلول سرکه به خوبی عمل می کند. یک پاک کننده با عطر کاج مثل پایناسول، ولی با عطر اصلی کاج نه استو خدوس یا سایر عطرها، ممکن است با اسپری کردن در داخل، خارج و اطراف چرخ دستپها و در مکانهای ذخیره سازی فعلی و قبلی به عنوان یک عمل بازدارنده عمل کنند.

تمام ضایعات مواد غذایی را در سبد خرید مواد آرگانیک قرار دهید. تمام ضایعاتگوشه و ماهی را تا صبح جمع اوری زباله فریز کنید. همه مواد غذایی دیگر را با روزنامه یا کاغذ بپیچید و با برگ خشک و ضایعات باغچه مخلوط کنید. در گاری آرگانیک را بپوشانید. ضایعات غذا را تا صبح جمع اوری زباله در داخل تا جایی که امکان دارد نگه دارید.

بسته بندی ها /ظروف شسته شده را در سطل زباله یا جعبه بازیافت قرار دهید. بسته بندی های بودار را فریز کرده و در صبح جمع اوری زباله، در سطل زباله قرار دهید. نباید هیچ گونه جاذبه ای برای خرس ها در گاری آشغال فراهم کرد. این نکته بسیار مهم است چون گاری زباله قفل نشده دیرتر در روز جمع اوری و خالی می گردد.

مواد قابل بازیافت را در آب داغ حاوی مایه ظرفشویی بشویید.

جعبه های حاوی طعمه جوندگان مانند موش و راکون را بردارید چون آنها هم مثل غذا حاوی بو می باشند. خرس ها قادر به شکستن در جعبه ها هستند و سم داخل آن را می خورند.

پوشک ها را در صبح روز جمع اوری زباله، درگاری زباله قرار دهید. قبل از قرار دادن پوشک، مدفوع خشک شده آن را بشویید.

گاری ها را در یک انبار یا گاراژ بسته نگه دارید و طوری محکم و ایستاده قرار دهید تا امکان افتادنشان نباشد. همچنین هیچ ظرف غذایی پرندگان، خارج از یخچال یا فریزر، غذای حیوانات خانگی، باربیکیوی تمیز نشده، میوه رسیده روی درخت یا میوه افتاده در حیاط شما نباشد.

بعد از این که سطل زباله های شما خالی شد، زمان مناسبی برای ساییدن و پاک کردن سطل زباله با محلول سرکه می باشد. حتی سطل زباله خالی می تواند حاوی بو باشد، خصوصاً که خرسها حس بویایی شان دو هزار برابر از انسان ها قوی تر می باشد. و به عنوان آخرین توصیه درها و پنجرها و در گارژهای های طبقه همکف را بسته نگه دارید. به خصوص اگر می دانید، خرس دران منطقه دیده شده است. اگر خرس ها ها بوی غذا را حس کنند، ممکن است وارد شوند. و معمولاً به خاطر این که بوی غذا را دنبال میکنند یا به خاطر حس کنجکاویشان جانشان را از دست می دهند.

لطفاً مکانهای جاذب و دیدنی را به ما گزارش دهید. یا با شماره تلفن همراه خرس ۶۰۴-۳۱۷-۴۹۱۱ برای گذاشتن پیام یا ارسال پیامک تماس بگیرید. ما در کشور خرس زندگی می کنیم و مسئولیت هایی داریم. برای اطلاعات بیشتر در مورد حیات وحش نورث northshorebears.com. شور لطفاً وب سایت ما را چک کنید. ارسال نمایید dnv.org/repair برای گاری های آسیب دیده در ناحیه نورث ونکوور، لطفاً درخواست تعمیر رایگان خود را به